



## Texxor Winterhandschuh 2228

teXXor® Winterhandschuh LATEX  
Artikel-Nr.: 2228

Angenehmes Tragegefühl. Gute Abriebfestigkeit und hoher Schnittschutz. Hohe Flexibilität und gute Passform, angenehm wärmend durch "loop brushed" Futter. Hohe Standzeit und sehr gute Grifffestigkeit durch die besandete Latexbeschichtung und touchscreenfähig.

### Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 100% Nylon
- Beschichtung: Latex-Vollbeschichtung (blau), zusätzl. besandete (Sandy Finish) Latex-Beschichtung auf der Handfläche (schwarz)
- Futter: graues Polyacryl (loop brushed)
- Daumen vollbeschichtet
- Materialstärke je mm 1.80
- Farbe: blau/schwarz
- Verpackungseinheit 120 Paar

Winterhandschuh 2228	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Winter	2	454,29 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 3,79 € / Stück
Gr. 9	9	Winter	2	454,29 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 3,79 € / Stück
Gr. 10	10	Winter	2	454,29 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 3,79 € / Stück
Gr. 11	11	Winter	2	454,29 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 3,79 € / Stück
Gr. 12	12	Winter	2	454,29 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 3,79 € / Stück